

Tychy, dnia 08.09.2020 r.

**WYKONAWCY**

Dotyczy postępowania przetargowego na: „Dostawę nowych, plastikowych pojemników o pojemności 120l w kolorze brązowym”

Na podstawie art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych wyjaśniamy:

**Pytanie 1:**

Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie pojemników o nośności 48kg (Masa pojemnika wraz z wsadem)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza dostarczenie pojemników o nośności 48kg.

**Pytanie 2:**

Czy zamawiający dopuszcza dostarczenie pojemników z przetłoczeniami wykonanymi na ściankach korpusu pojemnika?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza dostarczenie pojemników z przetłoczeniami wykonanymi na ściankach korpusu pojemnika.

**Pytanie 3:**

Czy zamawiający dopuszcza dostarczenie pojemników z pustą osią przelotową?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza dostarczenie pojemników z pustą osią przelotową.

**Pytanie 4:**

We wzorze umowy §1 Przedmiot Umowy Zamawiający pisze: “Nowych plastikowych pojemników o pojemności 120L w kolorze brązowym, służącym do gromadzenia odpadów kuchennych ulegających biodegradacji”

Czy poprzez powyższy zapis zamawiający rozumie dostarczenie pojemników wraz z akcesoriami (kratki/otwory wentylacyjne, ruszt odciekowy, termodruk wskazujący daną frakcję odpadów)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wymaga dostarczenia pojemników z kratkami, otworami wentylacyjnymi, rusztem odciekowym, termodrukiem wskazującym daną frakcję odpadów. Jednakże pojemniki mają być kompletne, kompatybilne i spełniać funkcję do jakich są przeznaczone.

Z wyrazami szacunku

**MASTER - Odpady i Energia Sp. z o.o.**  
Prezes Zarządu  
mgr Mieczysław Podmokły

MASTER - Odpady i Energia Sp. z o.o.

PROKURENT  
Dyrektor ds. ekonomicznych

mgr Bożena Sawa